2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONSELHO FISCAL/PREV-XANGRI-LÁ

Ata n.° 08/2017 – Conselho Fiscal

ATA DE REUNIÃO

Aos 05 (cinco) dias do mês de Setembro de 2017 (dois mil e dezessete) às 14h
(quatorze horas),  na Sala  de Reuniões da Câmara Municipal  de Xangri-Lá,
reuniram-se os membros do Conselho Fiscal, representado pelos servidores:
Bárbara da Silva Alves, Viviane Barcella, Rosane Perreira e Jesus Salvador da
Siva para, em razão da licença gestante de Bárbara da Silva Alves, transferir,
de forma interina, todas atribuições referentes ao cargo de Presidente deste
Conselho à Viviane Barcella.  Sendo que todos concordaram com a decisão
apresentada e não havendo nada mais a tratar, encerra-se a presente reunião,
a ata foi lida, aprovada e assinada por todos.

.